PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

1 de 1

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS DE NOTAS DAS

PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 28/02/2016

CONCURSO PÚBLICO 002/2015

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, no uso de suas

atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, divulga o

RESULTADO  DOS RECURSOS interpostos contra as notas das provas práticas realizadas

em 28/02/2016 referentes ao Concurso Público nº 002/2015 conforme o que segue:

1 – Foram analisados os recursos abaixo:

Emprego Recurso nº Decisão

210 – Agente Operacional de Serviços Públicos - Área de
Atuação: SERRALHERIA (Serralheiro) 20749-01 Indeferido

219 - MOTORISTA
22089-02 Indeferido

25956-02 Indeferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos

candidatos até o dia 14/03/2016, no mesmo link acessado para a formulação do recurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 10 (dez) dias do mês de março de

2016 (dois mil e dezesseis).

DELORGES MANO
Secretário Municipal da Administração